

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4626 Maksymilian Kosmala**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4626 Maksymilian Kosmala**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Maks pojawił się na świecie w sierpniu 2023 roku - dosyć nagle, gdy pomimo zdrowej ciąży doszło do silnego niedotlenienia, a w efekcie - ciężkiej zamartwicy. Kilka godzin po cięciu cesarskim u Makska nastąpił spadek poziomu cukru oraz spowolnienie akcji serca. W stanie ciężkim został przewieziony do szpitala specjalistycznego, gdzie poddano go procedurze hipotermii leczniczej. Jego ciało zostało schłodzone do 33 stopni Celsjusza, w celu spowolnienia i zatrzymania uszkodzeń w mózgu.

Już na tym etapie lekarze nam mówili o poważnych zmianach w głowie, które były widoczne na USG. W międzyczasie pojawiły się drgawki, zaburzenia krzepnięcia, a także problemy z układem moczowym - organy naszego dziecka były niewydolne. Maks zaczął samodzielnie oddychać dopiero po kilku dniach, a kilkanaście kolejnych poświęcił na naukę jedzenia z butelki, gdyż wcześniej był karmiony przez sondę. Rezonans magnetyczny wykazał liczne zmiany krwotoczne/pokrwotoczne w różnych obszarach obu półkul mózgu, a także krwawienie do komór bocznych. Łącznie, Maks spędził na oddziale intensywnej terapii i patologii noworodka cały pierwszy miesiąc swojego życia.

Dziś te wydarzenia wpływają znacznie na naszą codzienność. Maks wymaga rehabilitacji kilka razy w tygodniu, ze względu na zaburzenia napięcia mięśniowego w obręczy barkowej, nogach i brzuchu, a do tego dochodzą wizyty u specjalistów - między innymi u neurologa, okulisty, audiologa, kardiologa i hematologa. Dodatkowo, u Makska rozwinęła się niedokrwistość, którą musimy stale kontrolować i leczyć. Nie wiemy, z jakimi wyzwaniem przyjdzie nam się jeszcze zmierzyć. Obecnie baczenie obserwujemy Makska pod kątem diagnozy mózgowego porażenia dziecięcego. Jesteśmy jednak pełni nadziei, że nasze dziecko, przy odrobinie naszego wsparcia, będzie w stanie dogonić swoich rówieśników i doświadczać szczęśliwego dzieciństwa. Wy także możecie dołączyć się do naszej walki, przekazując Maksowi darowiznę lub 1.5% podatku!

Z góry dziękujemy - Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach pracy w 502.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4626 MAKSYMILIAN KOSMALA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	